-  martedì 18 novembre 2025 
-  giovedì 20 novembre 2025 
-   giovedì 27 novembre 2025 
-  giovedì 04 dicembre 2025  
-   giovedì 11 dicembre 2025 
-   giovedì 18 dicembre 2025 

 di procedere a sottoscrivere il contratto; 

 di autorizzare la spesa complessiva prevista di € 1.400,00 (MILLEQUATTROCENTO/00) da imputare sul 

capitolo P2.2 dell’esercizio finanziario 2025; 

 che la fattispecie contrattuale non richiede l’acquisizione del codice CIG (DECRETO LEGISLATIVO 30 
marzo 2001, n. 165) 

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione